**Situs** **egipti** **Jere**. xlvi. c et **ezech**  
xxvi. a et **osee**. xij. b et **abaē**. iij.  
b et **Gen**. xij. c et **Gen**. xiiij. a Et  
**dan**. viij. d et **dan**. xi. c et **Isaie**  
xxx. b et **Jere**. ij. b  
**Situs** **Emath** **Amos**. vi. c  
**Situs** **ethiopiae** **actuū**. viij. c et **ps**  
lxxvij. b  
**Situs** **faciez** in **rotis** **ezech**. i. d  
**Situs** **gog** et **magog** **ezech**. xxx/  
viij. ad di. i.  
**Situs** **Grece** **zacha**. i. d  
**Situs** **Joumeoꝝ** **ezech**. xxv. a  
**Situs** **Jerusalē** **mat**. xx. c et **psal**.  
xlvij. a et **ezech**. xl. b  
**Situs** **Jordanis** **ezech**. xlvij. b  
**Situs** **Israhel** **Jere**. xiiij. c et **cāct**.  
quarto c  
**Situs** **Jude** **Jere**. xxxij. d et **eze**.  
xvi. e et iij. **R**. x. b  
**Situs** **libani** **Jere**. xxv. c  
**Situs** **Macedonie** **dan**. xi. c  
**Situs** **Maris thob**. i. b et **ezech**.  
xli. g et **eze**. xxxix. b  
**Situs** **medoꝝ** **Jere**. l. a et **ie**. li. e  
**Situs** **mediterranei maris** **ezech**  
xli. g  
**Situs** **mōtis oliueti** **zach**. xiiij. a  
et **psal**. lxxvij. b  
**Situs** **mortui maris** **eze**. xxxix. b  
**Situs** **mundi** **psal**. lxxxvij. ad d. i  
**Situs** **neptalim** **Thobie**. i. b  
**Situs** **persaz** **Jere**. l. a et **Jere**. li.  
c et **zach**. vi. b et **zach**. i. d  
**Situs** **perfidis** **Isaie**. xli. d et **Jer**  
**emie**. tertio d  
**Situs** **porte equoꝝ** in **ierusalem**  
**Jeremie**. xxxi. J  
**Situs** **philistinoꝝ** **Jere**. xxv. c Et

**I**sa. xiiij. g et i. & xiiij. b  
**S**itus regine austri mat. xij. f  
**S**itus Romāoz zach. i. d  
**S**itus Samarie Jere. xxxij. d **Et**  
ezechiel. xvi. e et. iij. & x. b  
**S**itus Sabeoz respectu iob **J**ob  
xxx. a  
**S**itus sarracenoꝝ **I**sa. xxi. e  
**S**itus sirie dañ. viij. d et dañ. xl. c  
et ysa. ix. f et Jere. ij. d  
**S**itus zodome ezech. xvi. e  
**S**itus syon Jere. xxvi. b et zach.  
xiiij. a et psal. xlvij. a  
**S**itus sex mūdi vel posiciōes ps  
lxxxviij. addi. i.  
**S**itus Tegna Jere. vi. a  
**S**itus terre sancte Cantū. iij. c  
**S**itus Tyri Jere. xxv. c et ezech.  
xxvi. a  
**S**itus tozzētis deserti amos. 6. c  
**S**itus Troade plo. vlt. pal. b  
**S**maragdīn' color apoc. iij. b  
**S**maragdus habet duo apocal  
xxi. c  
**S**migmata quid est dañ. xiiij. b  
**S**mirnenb ecclesia apocal. ij. b  
**S**oba rebellis dauid. ij. & x. a  
**S**obalis vbi est Judith. iij. b  
**S**obi quis est. ij. & xvij. c  
**S**obna sūmns sacerdos **I**sa. xxi  
ij. e et ysa. xxxij. c et. iij. & 8. c  
**S**obochai quis est. ij. & xxi. e  
**S**ochad et saredata qui sunt. ij.  
paral. iij. b  
**S**ochot q̄diu mansit ibi **J**acob  
Gen. xxiiij. a  
**S**ochot vallis quid est psal. lxx. b  
et est duplex **J**udicū. viij. b **Et**  
iij. Regū. xvij. c